

**Chris Kubo Holding ApS**

**Birkegade 17, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 34 89 53 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

**Chris Dahl Kubo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chris Kubo Holding ApS Birkegade 17 6818 Årre
	CVR-nr.: 34 89 53 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Dahl Kubo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Årre Truck- og Traktorservice A/S, Årre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 255.573 kr. mod 23.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.050</b>	<b>-7.050</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	299.593	80.069
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.762</u>	<u>-65.292</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.781</b>	<b>7.727</b>
Skat af årets resultat	<u>11.792</u>	<u>15.478</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>255.573</u></b>	<b><u>23.205</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	199.073	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.095</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>255.573</u></b>	<b><u>23.205</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.261.683	1.139.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.261.683</u>	<u>1.139.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.261.683</u></b>	<b><u>1.139.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.706	74.316
Tilgodehavender i alt	<u>141.706</u>	<u>74.316</u>
Likvide beholdninger	<u>3.701</u>	<u>2.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.407</u></b>	<b><u>76.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.407.090</u></b>	<b><u>1.215.987</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	281.207	82.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>417.707</u></b>	<b><u>217.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.691	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	888.778	945.834
Selskabsskat	59.914	48.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.383</u>	<u>998.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>989.383</u></b>	<b><u>998.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.407.090</u></b>	<b><u>1.215.987</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab og dennes tidligere moderselskabs gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktier pr. 31. december 2020 udgør 1.262 t.kr.

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.